
U obdarovaného evidované pod: Ev. č.: 4776/24-CSMV
    Č. j.: TS-4691/2024

DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

název: Česká republika – OLYMP CENTRUM SPORTU 
MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu

sídlo:      Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
IČO:      75151898          
DIČ: nejsme plátci DPH

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 1

číslo účtu:
zastoupená: JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem 

e-mail:

telefon:

(dále jen „Obdarovaný“)

a

název: Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha
sídlo: U Vojtěšky č. ev. 11, Břevnov, 162 00 Praha
IČO: 26675013          
DIČ: CZ26675013

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.

číslo účtu:
zastoupená: JUDr. Petrem Ondrašíkem, předsedou výkonného výboru

e-mail:

telefon:

(dále jen „Dárce“)

(dále společné rovněž označováni jako „Smluvní strany“)

I. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 3. 2021 darovací smlouvu vedenou u Obdarovaného pod 
č.j.: TS-966/2021, jejímž předmětem byl bezúplatný převod vlastnického práva k výtahu, 
výr. č. umístěného v budově stojící na pozemku p.č. 3020/12, zapsaném na 
LV č. 8622 v katastrálním území Břevnov na adrese U Vojtěšky 11, 162 00 Praha 6, 
v zůstatkové hodnotě dále jen „darovací smlouva“).

2. Dle čl. V odst. 6 darovací smlouvy měla darovací smlouva nabýt účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které měl provést Obdarovaný.

3. Ze strany Obdarovaného však z důvodu administrativní náročnosti a nedostatečné 
komunikace v době probíhající pandemie COVID-19 a následných personálních 
a systematických změn organizační struktury Obdarovaného ke zveřejnění darovací 
smlouvy v registru smluv do dnešního dne nedošlo. 



4. Jelikož darovací smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv, platí, že je dle § 7 odst. 1 
zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zrušena od počátku, 
tzn., je nyní stižena vadou absolutní neplatností.  

II. Vypořádání práv a závazků smluvních stran

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že se darovací smlouvou cítí být vázány ode dne jejího 

podpisu a veškerá vzájemná poskytnutá plnění ohledně předmětu darovací smlouvy byla 

poskytnuta v dobré víře a považována za plnění dle darovací smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají žádné nevypořádané závazky týkající se 

převodu vlastnického práva k výtahu, výr. č. jakožto předmětu darovací 

smlouvy a nebudou vůči sobě navzájem uplatňovat žádné další nároky z plnění plynoucí 

z darovací smlouvy.

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že práva a povinnosti plynoucí z darovací smlouvy 

nabývají platnosti a účinnosti uzavřením této dohody o narovnání.

4. Darovací smlouva tvoří Přílohu č. 1 této dohody o narovnání a bude zveřejněna v registru 

smluv společně s touto dohodu o narovnání.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede Obdarovaný.

2. Tato dohoda o narovnání je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis. V případě, že bude tato dohoda 

o narovnání podepsána elektronicky oběma Smluvními stranami, považuje se tato dohoda 

o narovnání za podepsanou formou elektronického podpisu ve smyslu příslušných 

právních předpisů České republiky.

3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu o narovnání uzavírá svobodně 

a vážně, že považuje její obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody o narovnání rozhodující. Na důkaz toho 

připojují Smluvní strany své podpisy.

4. Součástí této dohody o narovnání je Příloha č. 1 – Darovací smlouva.

V Praze dne …………………….                            V Praze dne …………………….

Za Obdarovaného: Za Dárce:

       
      JUDr. Bc. Michal Volf                                         JUDr. Petr Ondrašík

                        ředitel                                                  předseda výkonného výboru

    OLYMP CENTRUM SPORTU                  Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha
          MINISTERSTVA VNITRA


